
 

 

Pressmeddelande 
Stockholm den 8 november 2019 

Sinch utvärderar finansieringsalternativ  

Stockholm, Sverige – Sinch AB (publ) – XSTO: SINCH 

Sinch AB (publ), en ledande global leverantör av molntjänster för kundinteraktion via mobilen, har givit Danske 
Bank och Handelsbanken i uppdrag att arrangera investerarmöten i Norden den 13-14:e november. Syftet är att 
utvärdera förutsättningarna för att emittera ett seniort, icke-säkerställt obligationslån. 

Med hänsyn taget till rådande marknadsförhållanden kan en emission av ett SEK-denominerat seniort, icke-
säkerställt obligationslån med ett förväntat belopp om 750 Mkr och löptid 3 till 5 år emitteras. Målsättningen är 
att diversifiera bolagets skuldportfölj samt öka bolagets finansiella flexibilitet. Likviden från en sådan 
obligationsemission kommer att användas för refinansiering av existerande banklån samt allmänna 
verksamhetsändamål. 

De säkerheter som finns pantsatta till förmån för långivande banker i bolagets befintliga seniora banklån 
kommer i samband med en obligationsemission att släppas och all skuld inom koncernen kommer därmed att 
vara icke säkerställd. 

För ytterligare information vänligen kontakta 

Thomas Heath 
Strategichef och ansvarig för investerarrelationer 
Sinch AB (publ) 
Mobil:  +46-722-45 50 55 
E-post: thomas.heath@sinch.com 

Om Sinch 
Sinch utvecklar digitala verktyg som möjliggör en personlig interaktion mellan företag och individer. Med Sinch molnbaserade 
kommunikationsplattform kan företag nå världens alla mobiltelefoner – inom en eller ett par sekunder – via meddelanden, röstsamtal, och video. 
Flera av världens största företag använder Sinch avancerade teknikplattform för att kommunicera med sina kunder, och Sinch är en etablerad 
mjukvaruleverantör till mobiloperatörer över hela världen. Sinch har vuxit med lönsamhet sedan det grundades 2008. Koncernen har huvudkontor i 
Stockholm, Sverige, samt närvaro i mer än 30 ytterligare länder. Aktien är noterad på Nasdaq Stockholm: XSTO:SINCH. Besök oss på sinch.com. 

Denna information är sådan information som Sinch AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 8 november 2019 kl. 07:30 CET genom ovanstående kontaktpersons försorg. 
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